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Ne yaNi, buzdolabıNıN 
fişiNi mi çekelim?

“Bu ülkenin kaynakları, bu ülkedeki herkesin insanca bir yaşam sür-
mesine yeter de artar. Yeter ki, küçük bir azınlığın elinden alınsın ve 
toplumsal çıkarlar doğrultusunda kullanılabilsin. Yeter ki, patronların 
elindeki madenler, fabrikalar ve bankalar kamulaştırılsın. Biz, bu ül-
kenin kaynaklarını kullanarak ve merkezi planlama yoluyla bir sanayi-
leşme ve kalkınma hamlesi gerçekleştireceğiz. Devleti de bunun için 
kullanacağız.” 100 Soruda TKP kitapçığı- Soru-53: TKP neden devletçi?

Enerji dağıtım şirketleri artan maliyetleri bahane 
ederek tarifeye yeni zam yapılmasını istedi. Şirketlerin 
hesabı kârlarından kuruş fedakârlık etmeden her tür-
lü maliyeti halkın sırtına yıkmak.

AKP, şirketlerin isteğini yerine 
getirme derdinde.

Ana muhalefetten ise “pes de-
dirten” bir öneri geldi.

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, halkı 
elektrik tüketimini durdurmaya 
çağıracaklarını açıkladı!

Yok, yanlış duymadınız! Zamma 
karşı mücadele için muhalefetin 

önerisi halkın elektrik tüketmemesi…
Ne ilginç değil mi? 2020 yılında tam 3 milyon 768 

bin abonenin elektriği, faturasını zamanında ödeye-
mediği için kesildi. 

Yani halkın bir bölümü zaten 
borcunu ödeyemediği için elektrik 
tüketemiyor.

Ev ahalisi evde, esnaf dükkânda 
elektriği uzunca süredir kısıtlı kul-
lanıyor. Daha az lamba yakıyor, 
gereksiz her şeyi kapatıyor.

Şimdi de buzdolabının fişini mi 
çekelim?
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“Milletin sırtına çökmeye çalışırsanız, elektriğe zam yapmaya kalkarsanız bunun bedelini 
ödeyeceksiniz. Zam yaparlarsa gerekirse kademeli olarak halkımızı tüketimi durdurmaya 
çağıracağız. Bunun mücadelesini vereceğiz”

aNa muhalefetiN elektrik zammıNa 
karşı mücadele öNeriSi:

çözüm elektrik şirketleriNi 
devletleştirmek

Enerji şirketleri dilediği gibi zam yapacak, 
ama canları yanmayacak... Bizse artık sadece 
faturayı elimize aldığımızda değil, ay başından 
ay sonuna elektriği, doğalgazı kullanırken de 
bir değil on düşüneceğiz. Onu kapatacağız, 
bunu açacağız. Gerekirse buzdolabının fişini 
çekeceğiz.

Siz hiç böyle mücadele duydunuz mu dost-
lar? Biz duymadık. Bunun adı mücadele değil, 
olsa olsa patron sevicilik, olsa olsa enerji şirket-
lerini kayırmacılık! Halkın, sizin bizim, tasarruf 
edecek hâlimiz mi kaldı? Kaç kıştır makineleri 

çalıştıracağımız saatleri bile faturalar belirliyor. 
Isıtacağımız odaları, ütüleyeceğimiz giysileri 
azaltıyoruz, boğazımızdan kıstığımızı faturalara 
yatırıyoruz. Daha neyi nasıl kısalım?

Artık birilerinin bir şeylerden kısması gerektiği 
doğru. Ama o birileri biz değiliz kardeşler; artık 
kârından, boğazından, servetinden kısması ge-
rekenler patronlar! Enerji zamlarına karşı nasıl 
mı mücadele edilir? Enerji şirketlerinin hepsine 
el koyarsınız, her birini kamulaştırırsınız. Bakın 
bakalım o zaman keyiflerine göre zam yapabi-
lecek kimse kalıyor mu?


